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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom äldreomsorgsavdelningen. Ärendet 

behandlas i pensionärsrådet 2008-09-12. 

  

Bakgrund 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2008-06-12 överlämnade Rosa Lundmark(v) 

och Magnus Dannqvist (s) en skrivelse angående granskning av privata 

hemtjänstföretag i Stockholm. 

Nämnden ger förvaltningen i uppdrag att undersöka hur de privata 

hemtjänstföretagen som verkar i Enskede-Årsta-Vantör lever upp till kommunens 

kvalitetskrav och de ingångna avtal som förvaltningen är ålagda att följa upp. 

Redovisningen ska även omfatta ekonomiska aspekter i de aktuella företagen. 

Eventuella brister och förslag till åtgärder bör redovisas skyndsamt och föredras 

för nämnden så snart som möjligt. 

Nämnden vill även ha en redovisning av hur förvaltningen arbetat med 

uppföljningen utifrån nämndens lokala och geografiska ansvar. 
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Förvaltningens förslag 

Upphandling av enskilda hemtjänstutförare genomförs av äldrenämnden och 

stadsdelsförvaltningarna tilldelas sedan ett uppföljningsansvar för ett antal 

utförare. Uppföljningarna genomförs utifrån en mall som ser likadan ut för alla 

stadsdelsförvaltningar.  

Enskede-Årsta- Vantör som tidigare inte tilldelats något uppföljningsansvar för 

enskilda hemtjänstutförare men har i juni – 2008 tilldelats uppföljningsansvaret 

för fem enskilda hemtjänstutförare. Aktuella företag är Attendo Care AB Enskede-

Årsta- Vantör, Bamboo Care Team HB, Finskt seniorboende AB Enskede-Årsta- 

Vantör, Medihead AB samt Vantörs hemtjänst AB. 

Då förvaltningen tidigare inte haft något uppföljningsansvar för något privat 

hemtjänstföretag finns det för närvarande ingen uppföljning att redovisa.  

De ekonomiska aspekterna i de olika företagen ingår inte i förvaltningens uppdrag 

att följa upp. 

Förvaltningen avser att redovisa de eventuella brister och de förslag till åtgärder 

som framkommer efter genomförd uppföljning på samma sätt som vid andra 

verksamhetsuppföljningar.     

Förvaltningen följer de anvisningar och den tilldelning som lämnats från 

äldrenämnden. 

 

 

 

 

 

Bilagor 

1. Skrivelse angående granskning av privata hemtjänstföretag i Stockholm. 

2. Förteckning över stadsdelsförvaltningarnas uppföljningsansvar för privata 

utförare av hemtjänst 

3. Mall för uppföljning 

 


